
Číslo objednatele: NJ/9/2023/No 
Číslo zhotovitele: 4/2023

SMLOUVA -  dodatek č. 1
na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti k této dokumentaci:

ČÁST A
Obecná ustanovení

I.
Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Středisko:
Se sídlem:
Zastoupeno vedoucím 
střediska:
Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace stavby:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace

Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
00095711
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Nový Jičín
Suvorovova 525, 741 11 Nový Jičín

na základě pověření ředitele

vedoucí TSÚ střediska
mostní a investiční technik střediska

(dále jen v části „B" objednatel a v části „C" příkazce)

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupen :
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby 
a smlouvy:

(dále jen v části „B" zhotovitel

Geoengineering spol. s r. o.
Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava 

jednatel společnosti
47668121
CZ47668121
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, viožka4888 
ČSOB, a.s., č.ú.: 153269529/0300

► jednatel společnosti
► vedoucí projektant 

a v části „C" příkazník)

ČÁST B
Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace

III.
Předmět plnění

2. Dílo má následující části a rozsah:
2.1. se vypouští

PD, a inženýrská činnost -  „Vypracování projektové dokumentace ve stupni DÚR, DSP, PDPS pro stavbu: 
„Silnice 111/04735 -  rekonstrukce propustku v km 1,440 před obcí Vražné''



2.2. Projektová dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení (DÚR + DSP)
Projektová dokumentace bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené stavebním 
zákonem a souvisejícími předpisy, včetně dokladů o výsledcích jednání s příslušnými 
orgány a organizacemi pověřenými výkonem statní správy a s ostatními účastníky 
řízení a vydaných pravomocných rozhodnutí tak, aby mohlo být vydáno 
pravomocné stavební povolení.

4. Jednotlivé dokumentace, které jsou předmětem díla, budou objednateli předány takto:
• dokumentace dle odst. 2 bod 2.2. tohoto článku smlouvy budou objednateli 

dodány vždy ve 3 vyhotoveních (v tisku DÚR + DSP paré 1,3,4 a lx  na CD ve formátu 
pro texty *.doc (*.rtf), pro výkazy výměr (odhady stavebních nákladů) *.xls, pro 
skenované dokumenty *.pdf, pro výkresovou dokumentaci *.dwg a zároveň *.pdf. 
Dále budou po vydání pravomocných rozhodnutí objednateli předány dokumentace 
ověřené stavebním úřadem,

IV.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli jednotlivé části díla v těchto 
termínech:
a) nemění se-zůstává v platnosti
b) se vypouští
c) projektovou dokumentaci pro sloučené územní a stavební řízení (DÚR + DSP) dle čl. 

III. odst. 2 bod 2.2 této smlouvy vč. dokladu o podání příslušné žádosti do 60 týdnů 
ode dne nabytí účinnosti smlouvy,

VII.
Cena díla

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Části díla Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně
(v Kč)

2. část se vypouští

3. část

(v Kč) DPH (v Kč)

PD pro stavební řízení (DUR + 
I DSP)
(čl. III odst. 2 bod 2.2. 
smlouvy) __________________

3. část celkem 71 500,00 15 015,00 86 515,00

V l i l .

Platební podmínky
• po předání dokumentaci pro sloučené územní a stavební řízení (DÚR + DSP) dle čl. III. 

odst. 2 bod 2.2 této smlouvy vč. dokladu o podání příslušné žádosti bude uhrazena 
cena za projektové dokumentace dle čl. III odst. 2 bod 2.2 za druhou a třetí část díla 
dle čl. VII odst. 1 této smlouvy,

PD, a inženýrská činnost -  „Vypracování projektové dokumentace ve stupni DÚR, DSP, PDPS pro stavbu: 
„Silnice 111/04735 -  rekonstrukce propustku v km 1,440 před obcí Vražné"

2



ČÁST C
Výkon inženýrské činnosti

XV.
Úplata

1. Úplata je stanovena dohodou smluvních stran takto:

Části Inženýrské činnosti Cena bez DPH 
(v Kč)

DPH 21 % 
(v Kč)

Cena včetně 
DPH {v Kč)

UR

|

Se vypouští

UR+SP Inženýrská činnost pro 
zajištění územního 
rozhodnutí a stavebního 
povolení stavby

5 200,00 1 092,00 6 292,00

Dodatek č. 1 je  vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno 
vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn a v platnosti.

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ

V Novém Jičíně, dne: • L  Í a í

Správa sňníc 
M oravskoslezského k ra je

pftspZvkovi organizace
středisko Novy J i i ln

•• sídlem v Senoví u Novího Jiíína 
Suvorov | |  0_Kd.V.lUlíU>

vedoucí střediska Nový Jičín

V Ostravě, dne:

jednatel společnosti

PO, a inženýrská činnost -  „Vypracování projektové dokumentace ve stupni DŮR, DSP, PDPS pro stavbu: 
„Silnice 111/04735 -  rekonstrukce propustku v km 1,440 před obcí Vražné"

3


